
 
Dz-01.0021.2.2019 

 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr II/1/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 15 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Deleguje się p. Olgierda Sęczka do udziału w spotkaniu w Wydziale Architektury i Urbanistyki 

UMK w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, nadbudowa 

i rozbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z przebudową i rozbudową 

instalacji wewnętrznych, na działce nr 183 obr. 8 Śródmieście w Krakowie, przy  

Al. 29 Listopada 9 w Krakowie” w dniu 24.01.2019 r. (Uchwała Nr LI/694/2018 z dnia 

25.10.2018 r.) 

 

§ 2 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto do udziału w komisjach przeglądów 

placówek oświatowych w celu ustalenia list potrzeb remontowych na rok 2020: 

1) w dniu 29.01.2019 r: Marta Chlanda, Edyta Kruk, Elżbieta Wyszyńska, Barbara 

Zarzycka Rzeźnik, Wojciech Jakubowski, 

2) w dniu 30.01.2019 r.: Jędrzej Chodziński, Marcin Orski, Olgierd Sęczek, Edyta Kruk, 

Maciej Wicherek, 

3) w dniu 31.01.2019 r.: Alina Kamińska, Małgorzata Bochenek, Jacek Balcewicz, Michał 

Szafraniec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Prowadzący obrady 
 

                Dominik Jaśkowiec 

 

        Przewodniczący  

       Rady Miasta Krakowa 


